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Dansk, BA 
Uddannelsens navn: 
Dansk 
 
Uddannelsens niveau: 
Bachelor, bachelorsidefag 
 
Studienævn: 
Dansk, Tysk og Spansk 
 
Evalueringsstrategi for uddannelsen:  
Evalueringerne er gennemført som en kombination af skriftlig slutevaluering og mundtlig midtvejsevaluering, jf. 
uddannelsens evalueringsstrategi. 
 
Hvilke konkrete kurser omfatter denne opsummering: 
Litteratur i spil, Dansk sprog, Akademisk skrivning, Historisk læsning 3, Litterær metode og analyse 3, Sprog i 
kontekst 2, Medieanalyse og mediepraksis 1 
 
Positive eksempler til inspiration: 
I kurset Akademisk skrivning har der været en god inddragelse af tekster fra de øvrige 1. semesterskurser, det 
har bidraget til en god undervisning.  I Dansk sprog har der været god integration mellem undervisningen og 
øvelsestimerne. I SAS-kurset The History of the Scandinavian Welfare State er der ros for differentieringen i un-
dervisningsformerne. 
 
Er der forhold, som giver anledning til yderligere opfølgning: 
Evalueringerne vidner om, at eksamen og forberedelsen hertil fylder meget for de studerende. Det fremgår af 
flere underviserkommentarer, at underviserne føler, at eksamen og spørgsmål relateret hertil kan tage fokus fra 
selve undervisningen og læringen. Studienævnet drøftede problematikken, der i nogen grad kan tilskrives, at der 
er tale om ny-indskrevne studerende og helt nye fag.  
 
Fremtidige tiltag på baggrund af evalueringerne: 
Der har været udfordringer med formatet for flere af kurserne, bl.a. Dansk sprog og Medieanalyse og medieprak-
sis 1. Det skal dog bemærkes, at alle skemaændringer i sidstnævnte tilfælde er sket på opfordring fra de stude-
rende selv. Der arbejdes kontinuerligt på at finde de rette formater for kurserne. 
 
Tiltag siden sidst: 



 

 Side 2 

Der har været en del fokus på semesterkoordinering og forventningsafstemning ift. implementering af den nye 
studieordning, men evalueringerne tyder på, at der stadig er rum for en indsats her. 
 


